ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND

 Triệu Sơn, ngày        tháng 02 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh

 tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác phòng, chống đại dịch covid-19

             Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ Văn bản số 94/HD-SNV ngày 11/02/2022 của Sở Nội vụ về việc

hướng dẫn khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công

tác phòng, chống đại dịch Covid-19.

Căn cứ kết quả phiên họp của Hội đồng Thi đua Khen thưởng ngày

15/02/2022.

UBND huyện Triệu Sơn đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho

01 tập thể và 03 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác phòng, chống

Covid-19:

I. Tập thể:

- Nhân dân và cán bộ xã Tiến Nông, huyện Triệu Sơn.

II. Cá nhân:

 1. Ông Lê Quang Trung, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch

UBND huyện, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo phòng chống dịch Covid -19 huyện.

 2. Ông Lê Tiến Dũng, Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban

Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện, thành viên Ban Chỉ đạo

phòng chống dịch Covid-19 huyện.

3. Ông Phạm Văn Cương, Chủ tịch UBND xã Xuân Thịnh, Phó Trưởng

Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 xã Xuân Thịnh.

(Có Biên bản họp Hội đồng TĐKT và Báo cáo thành tích kèm theo).

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c)

- Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh (b/c);

- TT Huyện uỷ (b/c);

- Lưu: NV, VT.

CHỦ TỊCH

 Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T16:46:40+0700

		2022-02-16T09:13:55+0700

		2022-02-16T09:14:06+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-16T09:14:19+0700